平成28年９月９日

各  位

                     株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長  田中 正

         （コード番号：3372 東証第二部）
                         問合せ先 最高財務責任者 関口弘一

                          電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

「玄品ふぐ」長野初出店のお知らせ

当社の運営するとらふぐ料理専門店「玄品ふぐ」を、エリア FC 店舗として長野へ初出店することとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗概要

店 舗 名  「玄品ふぐ 善光寺口乃関」

住   所   長野県長野市南石堂町 1971 エーワンシティー２F

オープン日  平成 28 年９月 10 日（土）

総 席 数  70 席

２．出店の内容

「玄品ふぐ 善光寺口乃関」は、８月に静岡にオープンしました「玄品ふぐ 浜松乃関」に引き続き、

エリア FC として長野県内初の出店となります。

出店場所は、JR 長野駅からすぐのところにあり、近隣に法人企業や官公庁がある立地であることか

ら、接待利用やアッパー層の取り込みが見込め、また善光寺などの観光スポットも多数あり、ホテルも

多く観光客誘致などにより高い集客効果を期待しております。

３．今後の見通し

  本件は、平成 28 年５月 13 日の「平成 28 年３月期 決算短信」で公表いたしました業績予想に織り

込み済みです。

以 上